and others*. 14 Car. af"'." 298—300.
* Thomas Earl of Sojithampton (lord Treasurer), George

Duke of Albemarle, Henrv Marquess of Dorchester, fliountagu

E. of Lindsey, Edn'ard E. of JIaiichester, and Algernon E. of

Northumberland ; on the death of Henry Earl of Arundel. The
date of this patent is not filled up.

No. 859.

Vol. V.

—

Eli.« Ashmolii Transcripta et Collec-

tanea, ad Comitatus .^taffortiicnsis Historian! et

Antiquitates spectantia. Scilicet

—

1. " Copia cujiisdani Rotuli antiqui continentis

diversas baronias, feoda niiUtum tarn doniini

Regis quam aliorum etc. facti tempore Henr:
tertij ex: per Jo: Hill 21 Car. anno D'ni 1645."

P- '—45-
It is noted, at the beginning of the dorse (p. 25), that the

original had been much gnawed by mice.

2. " Quajdam extracta de Feodar : l>ibris et alijs

Memorandis Scaccarij de feodis niilituni in com

:

Staff: liberand' collect, scutagij de excercitu

Scotia^ anno prinio Edwardi tertij a conquestu,

pro informacione habend' de eisdem scutagijs

levand' cum nominibus eorum qui tenuere dictas

terras ad hunc diem, scilicet vicesimum sextum
diem mensis P'ebruarij xxxj". anno Henrici oc-

tavi." 45—8.

3. " Li Libro Feod' Milit : de Scaccario domini

Regis composito ct compilato de diversis Inqui-

sicionibus ex officijs captis tempore regis Ed-
wardi filij Henr: in custodia remanen'* Regis
ibidem existent' inter alia continetur sic vid."

49—51-
* Read Rememorutoris. Compare the printed Testa de Nevill, p.48.

4. "In Libro Feod^Milit' de tempore regis Edwardi
primi viz': de anno vicesimo quarto ejusdem re-

gis, inter feoda qua tenentur de rege in capite

et de alijs diversis in com' Staff: secundum in-

quisicionem inde fiictam coram J: de Kirkeby
tunc Thesaur: domini regis et socijs suis ad hoc

assignatis per ipsum regem, in Scaccario d'ni

regis ex parte Rememoratoris Thesaur. de re-

cordo remanenti inter alia continetur." 51—7.

5. " In Libro Feodar' qui remanet ex parte The-
saur. in Scaccario. Feoda que de rege tenentur

in capite, ct de alijs diversis in com' Sallop: et

Staff: secundum inquisiciones inde factas coram
Rich'o de Staunford clerico et socijs suis ad hoc

assig: per ipsum regem. Edwardi primi anno
a'xiiijn."* 57—74-
* These last words are in the margin, between the two parts

of this title.

6. Liter;e patentes quibus pars Libri Fcodonim
Militum tempore Edw. I. conipilati, penes Re-

mem. Thes., recitatur "ad requisicionem Thome
Domini Pagett." (2 Nov. 14 Eliz.) 75—7.

This article and the next one are noted as copied " Ex exera-

plif: sub sigillo Scaccarii penes prefatum Jo: Hill ar."

7. " Exemplificatio cujusdam recordi in itinere 21

Edwardi I. concernentis ecclesiam de Waleshall

et capell: de Wodnesbury," per literas patentes.

(15 Feb. 31 Hen. VI.) 77—9.

8. "In Libro Nigro, quondam Episcopo Cov: et

Lich: spectanti, continetur prout inter alia sequi-

tur :" scilicet, extenta maneriorum Ruggeley et

Cannockberry, et perambulatio foresta' de Can-
nocke, anno 26 Edw. I. facta. 79—81—6.

*'Ex collect' praefati Jo: Hyll ar." The following article was
perhaps copied from the same.

9. " Placita Foreste de Canoke et Kenefare in com'
Staff: apud Stafford, in octabis sancti Hillar:

anno regni regis Edwardi quarto decimo, coram
Rogero Extraneo, Petro de Leuche et Johanne
filio Nigelli, Justic' ad eadem placita audiend'

et terminand' assignatis." 86—91.

10. "Rentale de Alrewas factum eodem festo sancti

Mich'is anno regni regis Edwardi 3'J a conquestu
quinto decimo." Cum antiquis consuetudinibus

villanorum ejusdem manerij. 91—100—7.

" Ex autogr' penes 3o: HiU ar." as also the two following

articles.

1 1

.

Inquisitio post mortem Willielmi de Alrewiche,

tenentis, in " Curia de Alrewas tenta die sabbati

prox: ante festum conversionis sancti Pauli, a° r'

R' Ed: 3'J: post conquestum 22°." 108.

12. De consuetudine bassas tenure in Alrewas, sci-

licet, quod filius natu minimus (vel inter sorores

minima) sit hares. 108.

13. Fasciculus recordorum (seu excerpta e libro

Domesday, placitis, inquisitionibus, et rotulis

diversis) de maneriis de Hopewas, Wednesbury,
Blocksich, Wiggenton, et Tamworth, per Jo-
HANNEM HiLi, primo collectus. 113— 135''.

14. Ordinance of Sir Walter Myldmay and Rob.
Kellwaye, for the proper establishment of the

collegiate church and free school, and " stipends

for tiie preacher, curate [s] and schoolemaster of

Tamworth." (22 June, 2 Edw. VI.) 136— 7.

'- Ex autogr' penes prsefat' Jo: Hill."

15. Extracts of antient records " Transcribed from

the Visitacun Booke of Staffordshire, taken by
S': Rich: S' George an": 1614, and marked C.
10." Namely

—

(i.) Nomina tenentium in ' Staffordscire' e libro

Domesday. J47.

(2.) Nomina eorum qui solverunt scutagium
temporibus Hen. II. Ric. II. et Johannis; et

feodorum certificationes e Libro Rubro Scac-

carii. 347.

(3.) " Inquisitiones captae [de feodis in com.
Staff.] tempore regis Edwardi filij regis Hen-
rici, qua habentur pro evidentijs in Scaccario,

et non pro recordo." 158.
Testa de Nevill, p. 46.

(4.) " Feoda Comitis Warwic: de baronia Hen-
rici de Oilly." 159.

(5.) " Nomina illorum qui tenent 20 libratas

terra de Rege in capite vel de illis qui sunt

infra atatem, qui ex mandato regio [Alienora]
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dislringebantur per vicccomitum [R. de Gren-

don] ad transfrctanduiii ad rcgem Hen: tcr-

tium in Vasconia contra legem Castilife" etc.

(12,53.) 160.

(6.) "Nomina iiloruni qui habent 15 libratas terrae

et tencnt per serviciuni militare, ct nillites non

sunt, an": regni regis Hen: 3"J [42,] 1256."

161.

(7.)
" Nomina generosorum sive niililum in co-

niit: Stafford, tempore H. 3. vel E. primi" ex

inquisitione de statu forestae de Kinfare. 162.

(8.) Breve regis ad vie. Staff", quod onines mi-

lites suninioneat quod sint apud Westni. ad

tractandum cum rege et proceribus: (9 Maij

17 Edw. [II.] cum nominibus militum ct ho-

niinum ad arma per eundem vie. reportatis.

i<53—5.
16. Coliectaneorum ex veteribus menibranis, car-

tis, rotubsque penes J oh. Hill, et cbartis ejus

propriis, diversisque recordis, fasciculus, de nia-

nerio de Hopwas, et foresta de Cannok. 167—
191.

17. Farther extracts from antient evidences and

rentals *, relating to Hopwas and other places,

with descents of the family of Comberford, etc.

199—209.
• " Ex autogr. penes Jo: Hill de Lich. ar." as also the next

article.

18. " Be yt in mynd that here is a treue Inven-

torie of all the hornam'*: belongynge unto S'

Georg[e]s auter, in the yeare of o' Lord A° 15 18.

then being wardens of the foresaid S' George,
William Bothe and Robert Wilcox.^' 215.

19. ChartfE quatuor antiquae "Ex coll: Jo: Hill

ar." transcriptae; scil.

—

(i.) Roberti de Ferr. Com. Derb. confirmantis

chartara matris ejus Margaretae Comitissae, de

9 acris in Barton, Richardo de Bosco-calump-

niato clerico concessis. (6 Edw. I.) 217.

(2.) Edmundi filii R. Henr. III. de eisdem et

aliis terris eidem Richardo confirmatis. (10

Edw. I.) 217.

(3.) Ejusdem de terris Roberto de Barthon cle-

rico concessis. (14 Edw. I.) 218.

(4.) Thomse Comitis Lancastriae et Leycestriae,

Ric'o Holond de Barton, de estoveriis in

foresta de Nedev.ode. (7 Edw. II. Gallice.)

219.

20. Notse ex recordis de " Forest, de Cannok in

com' Staff"." cum stemmate Johannis Beaufo, a
Philippo de Montgomery ballivo et seneschallo

ejusdem forestae orti. 223.

21. Chana Edwardi I. de boscis in foresta de
Cannok cum pertin. Rogero de Meuland Epi-
scopo Lich. concessis; cum metis eorundem. (28
Maij, anno 18.) 225— 6.

Another copy is in No. 864, art. i.